

РЕЗУЛЬТАТИ РОЗГЛЯДУ
справ у письмовому провадженні
Великою Палатою Верховного Суду
22 жовтня 2025 року

№ п/п	№ провадження (№ справи)	Суддя-доповідач	Суть спору	Результат розгляду
1.	14-40цс25 (308/17634/23)	Ступак О. В.	За касаційною скаргою Вертеш Марії Степанівни , яка діє в інтересах малолітньої Лупич Вероніки Віталіївни , на постанову Закарпатського апеляційного суду від 06 березня 2024 року в справі за заявою Вертеш Марії Степанівни, яка діє в інтересах малолітньої Лупич Вероніки Віталіївни, заінтересована особа – Ужгородський районний територіальний центр комплектування та соціальної підтримки, про встановлення факту перебування особи на утриманні	Відкладено
2.	14-76цс25 (727/6125/23)	Ступак О. В.	За касаційними скаргами Товариства з обмеженою відповідальністю «Гіпербуд» на постанову Чернівецького апеляційного суду від 08 серпня 2024 року, додаткову постанову Чернівецького апеляційного суду від 04 вересня 2024 року в справі за позовом Товариства з обмеженою відповідальністю «Гіпербуд» до Обслуговуючого кооперативу «Житлово-будівельний кооператив «Проспект», Віщука Руслана Васильовича, Лаврущак Віталія Онуфрійовича третя особа – приватний нотаріус Чернівецького міського нотаріального округу Макеева Надія Василівна , про визнання недійсними договорів купівлі-продажу	Відкладено

№ п/п	№ провадження (№ справи)	Суддя-доповідач	Суть спору	Результат розгляду
3.	14-96цс25 (466/2128/23)	Ступак О. В.	За касаційною скаргою Нопіна Михайла Олександровича на постанову Львівського апеляційного суду від 14 січня 2025 року в справі за позовом Люкович Кристини Олександрівни до Нопіна Михайла Олександровича, Нопін Надії Юзефівни про виділ частки у квартирі шляхом виплати компенсації	Відкладено
4.	14-84цс25 (306/2708/23)	Ткачук О. С.	За касаційною скаргою Державного підприємства «Фінансування інфраструктурних проєктів» на постанову Закарпатського апеляційного суду від 01 серпня 2024 року в справі за позовом Циганина Ярослава Михайловича до Державного підприємства «Фінансування інфраструктурних проєктів» про стягнення середнього заробітку за час затримки розрахунку при звільненні	Відкладено
5.	14-74цс25 (754/947/22)	Ткачук О. С.	За касаційною скаргою Гончарук Тетяни Василівни , поданою її представником Горлатим Олександром Васильовичем, на ухвалу Київського апеляційного суду від 06 березня 2023 року в справі за позовом Гончарук Тетяни Василівни до Гончарука Володимира Васильовича, Гончарук Людмили Вікторівни, яка діє у своїх інтересах та інтересах неповнолітньої Гончарук Влади Володимирівни, третя особа – Служба у справах дітей та сім'ї Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації, про встановлення порядку користування жилим приміщенням	Відкладено

№ п/п	№ провадження (№ справи)	Суддя-доповідач	Суть спору	Результат розгляду
6.	14-66цс25 (344/12305/18)	Воробйова І. А.	За касаційною скаргою Івано-Франківської міської ради на рішення Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області від 19 квітня 2023 року та постанову Івано-Франківського апеляційного суду від 06 вересня 2023 року в справі за позовом першого заступника прокурора Івано-Франківської області в інтересах держави в особі Національної академії аграрних наук України, Прикарпатської державної сільськогосподарської дослідної станції Інституту сільського господарства Карпатського регіону Національної академії аграрних наук України до Івано-Франківської міської ради, Кузя Андрія Петровича про визнання незаконним та скасування рішення сільської ради, скасування державної реєстрації права власності на земельну ділянку, витребування земельної ділянки	Відкладено
7.	14-92цс25 (127/6664/14-ц)	Погрібний С. О.	За касаційною скаргою Федченко Оксани Сергіївни на ухвалу Вінницького міського суду Вінницької області від 02 грудня 2024 року та постанову Вінницького апеляційного суду від 05 лютого 2025 року в справі за скаргою Федченко Оксани Сергіївни на дії (рішення) начальника Першого відділу Державної виконавчої служби у м. Вінниці Центрального міжрегіонального управління юстиції (місто Київ) Шуляка Володимира Олександровича, заступника начальника Першого відділу	Відкладено

№ п/п	№ провадження (№ справи)	Суддя-доповідач	Суть спору	Результат розгляду
			Державної виконавчої служби у м. Вінниці Центрального міжрегіонального управління юстиції (місто Київ) Нагорного Дениса Володимировича, заінтересовані особи: Акціонерне товариство «Укрсиббанк», Федченко Олександр Андрійович, Федченко Максим Олександрович, Федченко Андрій Олександрович, про визнання протиправними дій та скасування постанов	
8.	14-40цс24 (296/704/21)	Мартев С. Ю.	За касаційною скаргою заступника керівника Житомирської обласної прокуратури на рішення Корольовського районного суду м. Житомира від 23 лютого 2023 року та постанову Житомирського апеляційного суду від 29 червня 2023 року у справі за позовом керівника Житомирської місцевої прокуратури в інтересах держави в особі Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області до Житомирської міської ради, Юхимчук Ніни Володимирівни про визнання незаконним та скасування рішення, визнання недійсним договору оренди, скасування записів про реєстрацію прав, знесення самочинного будівництва	Відкладено

Секретар Великої Палати
Верховного Суду

Віталій УРКЕВИЧ